
 

UCHWAŁA NR 39/144/19 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), 

§ 13 pkt 4 uchwały Nr III/26/18 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 500,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 68 897,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 90 025,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 155 422,16 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3.1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 72 582 499,44 zł, 

a) plan dochodów bieżących 54 628 266,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 17 954 232,49 zł, 

2) plan wydatków ogółem 76 403 053,33 zł, 

a) plan wydatków bieżących 51 683 534,84 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 24 719 518,49 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 820 553,89 zł, są przychody 
pochodzące z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3 820 553,89 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 268



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 268



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 39/144/19 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 47 841 835,00 0,00 0,00 47 841 835,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 956 499,00 0,00 0,00 1 956 499,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 17 954 232,49 0,00 0,00 17 954 232,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 721 162,00 0,00 0,00 2 721 162,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 268



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 161 044,95 0,00 2 589,44 163 634,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 044,95 0,00 2 589,44 163 634,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
161 044,95 0,00 2 589,44 163 634,39 

710   Działalność usługowa 619 966,00 0,00 14 270,47 634 236,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 298 000,00 0,00 14 270,47 312 270,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
298 000,00 0,00 14 270,47 312 270,47 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 110 884,00 0,00 20 000,00 4 130 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 110 884,00 0,00 20 000,00 4 130 884,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

4 110 884,00 0,00 20 000,00 4 130 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 268



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 315 587,55 0,00 32 037,25 347 624,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 242 507,55 0,00 32 037,25 274 544,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
242 507,55 0,00 32 037,25 274 544,80 

855   Rodzina 249 195,00 -3 500,00 0,00 245 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 215 605,00 -3 500,00 0,00 212 105,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa  
w wychowywaniu dzieci 

215 605,00 -3 500,00 0,00 212 105,00 

bieżące razem: 6 643 034,79 -3 500,00 68 897,16 6 708 431,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 517 102,28 -3 500,00 68 897,16 72 582 499,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 677 661,00 0,00 0,00 4 677 661,00 

bieżące razem: 54 562 869,79 -3 500,00 68 897,16 54 628 266,95 
majątkowe razem: 17 954 232,49 0,00 0,00 17 954 232,49 

 

 
 

 

 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 268



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

102 766,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 766,00 78 000,00 78 000,00 55 200,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 766,00 24 766,00 0,00 0,00 0,00

17 546 030,00 4 203 769,00 4 180 769,00 2 203 976,00 1 976 793,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 13 342 261,00 13 342 261,00 0,00 0,00 0,00

-52 150,00 -52 150,00 -52 150,00 0,00 -52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 150,00 52 150,00 52 150,00 150,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 546 030,00 4 203 769,00 4 180 769,00 2 204 126,00 1 976 643,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 13 342 261,00 13 342 261,00 0,00 0,00 0,00

14 401 494,00 4 200 769,00 4 177 769,00 2 203 976,00 1 973 793,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 10 200 725,00 10 200 725,00 0,00 0,00 0,00

-52 150,00 -52 150,00 -52 150,00 0,00 -52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 150,00 52 150,00 52 150,00 150,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 401 494,00 4 200 769,00 4 177 769,00 2 204 126,00 1 973 643,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 10 200 725,00 10 200 725,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 500,00 1 107 500,00 1 107 500,00 0,00 1 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152 500,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 1 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 445,00 412 445,00 412 445,00 0,00 412 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-52 150,00 -52 150,00 -52 150,00 0,00 -52 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 295,00 360 295,00 360 295,00 0,00 360 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 100,00 313 100,00 313 100,00 0,00 313 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 100,00 318 100,00 318 100,00 0,00 318 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

4700

Szkolenia pracown. 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

4270
Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Transport i łączność

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan

zmniejszenie

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą

po zmianach

Rodzaj zadania:

Roz- 

dział
§ NazwaDział

4170

600

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Własne

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

60014

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik nr 2 do uchwały nr 39/144/19

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim

z dnia 14 listopada 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 268



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

20 116 092,00 17 144 440,00 17 018 348,00 14 473 462,00 2 544 886,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 116 092,00 17 144 440,00 17 018 348,00 14 473 462,00 2 544 886,00 89 000,00 37 092,00 0,00 0,00 0,00 2 971 652,00 2 971 652,00 2 763 652,00 0,00 0,00

6 103 908,00 5 619 610,00 5 597 050,00 4 719 306,00 877 744,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 484 298,00 484 298,00 484 298,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 103 908,00 5 619 610,00 5 597 050,00 4 719 306,00 877 744,00 0,00 22 560,00 0,00 0,00 0,00 484 298,00 484 298,00 484 298,00 0,00 0,00

256 303,00 256 303,00 256 303,00 0,00 256 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 303,00 266 303,00 266 303,00 0,00 266 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 925,00 29 925,00 29 925,00 0,00 29 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 925,00 19 925,00 19 925,00 0,00 19 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600 495,49 44 905 743,00 40 219 886,00 30 090 365,00 10 129 521,00 402 790,00 1 325 269,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 694 752,49 24 694 752,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-62 150,00 -62 150,00 -62 150,00 0,00 -62 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 150,00 62 150,00 62 150,00 150,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 600 495,49 44 905 743,00 40 219 886,00 30 090 515,00 10 129 371,00 402 790,00 1 325 269,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 694 752,49 24 694 752,49 2 763 652,00 0,00 0,00

161 044,95 161 044,95 161 044,95 67 544,95 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112,44 4 112,44 4 112,44 2 589,44 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 634,39 163 634,39 163 634,39 70 134,39 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 044,95 161 044,95 161 044,95 67 544,95 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112,44 4 112,44 4 112,44 2 589,44 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 634,39 163 634,39 163 634,39 70 134,39 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 456,62 56 456,62 56 456,62 56 456,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 164,36 2 164,36 2 164,36 2 164,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 620,98 58 620,98 58 620,98 58 620,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 705,33 9 705,33 9 705,33 9 705,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372,05 372,05 372,05 372,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 077,38 10 077,38 10 077,38 10 077,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383,00 1 383,00 1 383,00 1 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53,03 53,03 53,03 53,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436,03 1 436,03 1 436,03 1 436,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

801 Oświata i wychowanie
zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

4120

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie
80115 Technika

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 268



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 523,00 -1 523,00 -1 523,00 0,00 -1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 577,00 86 577,00 86 577,00 0,00 86 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523,00 1 523,00 1 523,00 0,00 1 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 966,00 619 966,00 619 766,00 397 163,00 222 603,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 561,00 -6 561,00 -6 561,00 -6 290,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 831,47 20 831,47 20 831,47 14 270,47 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 236,47 634 236,47 634 036,47 405 143,47 228 893,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 298 000,00 298 000,00 98 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 270,47 14 270,47 14 270,47 14 270,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 270,47 312 270,47 312 270,47 112 270,47 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 912,00 81 912,00 81 912,00 81 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 927,84 11 927,84 11 927,84 11 927,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 839,84 93 839,84 93 839,84 93 839,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 081,00 14 081,00 14 081,00 14 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,40 2 050,40 2 050,40 2 050,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 131,40 16 131,40 16 131,40 16 131,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007,00 2 007,00 2 007,00 2 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,23 292,23 292,23 292,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 299,23 2 299,23 2 299,23 2 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 966,00 321 966,00 321 766,00 299 163,00 22 603,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 561,00 -6 561,00 -6 561,00 -6 290,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 561,00 6 561,00 6 561,00 0,00 6 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 966,00 321 966,00 321 766,00 292 873,00 28 893,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 258,00 110 258,00 110 258,00 110 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 290,00 -6 290,00 -6 290,00 -6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 968,00 103 968,00 103 968,00 103 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-271,00 -271,00 -271,00 0,00 -271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

4120

Składki na FP oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnospr.

Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej

71012

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

4300
Zakup usług 

pozostałych

4610

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zwiększenie

po zmianach

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

710

zwiększenie

4020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Nadzór budowlany

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 268



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303,00 4 303,00 4 303,00 0,00 4 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364,00 4 364,00 4 364,00 0,00 4 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 884,00 4 110 884,00 3 983 919,00 3 636 941,00 346 978,00 0,00 126 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 291,00 -16 291,00 -16 291,00 -16 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 291,00 36 291,00 36 291,00 16 291,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 003 919,00 3 636 941,00 366 978,00 0,00 126 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 110 884,00 4 110 884,00 3 983 919,00 3 636 941,00 346 978,00 0,00 126 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 291,00 -16 291,00 -16 291,00 -16 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 291,00 36 291,00 36 291,00 16 291,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 130 884,00 4 130 884,00 4 003 919,00 3 636 941,00 366 978,00 0,00 126 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 746 893,00 2 746 893,00 2 746 893,00 2 746 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 262,00 -15 262,00 -15 262,00 -15 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 731 631,00 2 731 631,00 2 731 631,00 2 731 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 646,00 71 646,00 71 646,00 71 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 291,00 16 291,00 16 291,00 16 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 937,00 87 937,00 87 937,00 87 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 800,00 201 800,00 201 800,00 201 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 -1 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 771,00 200 771,00 200 771,00 200 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 657,00 199 657,00 199 657,00 0,00 199 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 657,00 219 657,00 219 657,00 0,00 219 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 587,55 315 587,55 241 868,55 217 746,00 24 122,55 0,00 73 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 037,25 32 037,25 32 037,25 24 545,00 7 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 624,80 347 624,80 273 905,80 242 291,00 31 614,80 0,00 73 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 507,55 242 507,55 241 868,55 217 746,00 24 122,55 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 037,25 32 037,25 32 037,25 24 545,00 7 492,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 544,80 274 544,80 273 905,80 242 291,00 31 614,80 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 959,00 23 959,00 23 959,00 23 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 959,00 25 959,00 25 959,00 25 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjon. 

zaliczane do wynagr.

4070

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zaw. oraz nagrody 

roczne dla funkcjon.

przed zmianą

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85321

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 268



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

79 755,00 79 755,00 79 755,00 79 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 545,00 22 545,00 22 545,00 22 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 300,00 102 300,00 102 300,00 102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616,55 6 616,55 6 616,55 0,00 6 616,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 060,25 4 060,25 4 060,25 0,00 4 060,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 676,80 10 676,80 10 676,80 0,00 10 676,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 159,00 13 159,00 13 159,00 0,00 13 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 159,00 16 159,00 16 159,00 0,00 16 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,00 39,00 39,00 0,00 39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887,00 2 887,00 2 887,00 0,00 2 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 195,00 249 195,00 2 799,00 2 799,00 0,00 0,00 246 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 695,00 245 695,00 2 781,00 2 781,00 0,00 0,00 242 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 605,00 215 605,00 2 139,00 2 139,00 0,00 0,00 213 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 105,00 212 105,00 2 121,00 2 121,00 0,00 0,00 209 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 466,00 213 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 482,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 984,00 209 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786,00 1 786,00 1 786,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,00 1 772,00 1 772,00 1 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4410
Podróże służbowe 

krajowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

4300
Zakup usług 

pozostałych

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 268



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Wydatki 

majątkowe

Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Roz- 

dział
§ NazwaDział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

6 634 394,68 6 634 394,68 6 123 094,68 4 469 848,95 1 653 245,73 64 020,00 447 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 875,00 -27 875,00 -24 393,00 -22 599,00 -1 794,00 0,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 272,16 93 272,16 93 272,16 57 695,91 35 576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 699 791,84 6 699 791,84 6 191 973,84 4 504 945,86 1 687 027,98 64 020,00 443 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 337 656,17 51 618 137,68 46 420 980,68 34 615 413,95 11 805 566,73 466 810,00 1 772 549,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 719 518,49 24 719 518,49 2 763 652,00 0,00 0,00

-90 025,00 -90 025,00 -86 543,00 -22 599,00 -63 944,00 0,00 -3 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 422,16 155 422,16 155 422,16 57 845,91 97 576,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 403 053,33 51 683 534,84 46 489 859,84 34 650 660,86 11 839 198,98 466 810,00 1 769 067,00 2 757 298,00 167 500,00 33 000,00 24 719 518,49 24 719 518,49 2 763 652,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 268


		2020-01-09T13:30:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




